ПРИКАЗ

№ ~YcZ
" ./а Cl?t: /:e~t~

г. Москва

Об установлении стоимости образовательных услуг по дополнительным

образовательным программам.

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от 31 марта 2023 года (протокол No 03/23), руководствуясь п. 4.20 У става
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об
установлении стоимости образовательных услуг по дополнительным

профессиональным программам согласно приложению № 1

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора

по экономике НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу ~~т
./. ~ --
т t( {/"У 2023 год

1. У становить с 03 .04.2023 г. стоимость обучения по дополнительной образовательной

программе «Русский язык: работа с научными текстами» в размере 45 тыс . рублей 00

копеек (НДС не облагается) для иностранных аспирантов, обучающихся в аспирантуре

НИУ «МЭИ».

2. Утвердить стоимости образовательных услуг по дополнительным профессиональным

программам в ЦПП «Энергоменеджмент и энергосберегающие технологии» ,
представленным в таблице:

Объем учебной

Направление в Форма реализации
нагрузки с

Стоимость,
No Название учетом часов

соответствии с (очная, очно- руб./чел, НДС не
п.п. программы

Лицензией МЭИ заочная, заочная)
самостоятель-

обл.
ной работы в

ак.ч.

Энергоаудит,

энергоменеджмент

и повышение

1
энергоэффективнос Теплоэнергетика

Очная с ДОТ 72 29000
ти,внедрение и теплотехника

энергосберегающи

х мероприятий на

предприятии

Промышленные и

бытовые установки

и системы
Теплоэнергетика 2 искусственного Очная с ДОТ 72 29000
и теплотехника

климата: расчет и

основы

эксплуатации

Ректор Н.Д. Рогалев